des Œuvres d'Art par les Artistes de la Région de l'Ouest pour la décoration et l'embellissement du PK+300 et la
pose du buste de TAMBAH (en procédure d'urgence) est pour compter de la date de signature de la présente
décision, attribuée aux ETS NERV- CHANCE, B.P : Bafoussam, TEL ; (+237) 696 83 90 57, pour un montant
TTC de 7 394 693 FCFA (sept millions trois cent quatre-vingt-quatorze mille six cent quatre-vingt-treize )
Francs CFA et pour un délai d'exécution de cinq (03) mois.

Article 2 : La présente décision sera enregistrée et publiée partout où_besoin sera. /.